Prekių pristatymo terminas, kai Prekės pristatomos etapais/ periodais
	Netaikoma 

8.10.

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

3.1. Sutarčiai taikoma kainodara
	Fiksuoto įkainio
	6.1.

3.2. Pradinės Sutarties vertė
	Pradinės Sutarties vertė yra:
2 pirkimo dalyje – 3160,00 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt eurų, 0 ct), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
3 pirkimo dalyje – 6000,00 Eur (šeši tūkstančiai eurų, 0 ct) be PVM;
60 pirkimo dalyje – 12,00 Eur (dvylika eurų, 0 ct) be PVM;
4 pirkimo dalyje – 6060,00 Eur (šeši tūkstančiai šešiasdešimt eurų, 0 ct) be PVM;
5 pirkimo dalyje – 10560,00 Eur (dešimt tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt eurų, 0 ct) be PVM;
9 pirkimo dalyje – 12264,00 Eur (dvylika tūkstančių du šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 0 ct) be PVM;
14 pirkimo dalyje – 10800,00 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai eurų, 0 ct) be PVM;
19 pirkimo dalyje – 15814,00 Eur (penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai keturiolika eurų, 0 ct) be PVM;
20 pirkimo dalyje – 2228,00 Eur (du tūkstančiai du šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 0 ct) be PVM;
23 pirkimo dalyje – 8070,00 Eur (aštuoni tūkstančiai septyniasdešimt eurų, 0 ct) be PVM;
24 pirkimo dalyje – 2221,00 Eur (du tūkstančiai du šimtai dvidešimt vienas euras, 0 ct) be PVM;
25 pirkimo dalyje – 150,00 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt eurų, 0 ct) be PVM;
26 pirkimo dalyje – 5372,50 Eur (penki tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt du eurai, 50 ct) be PVM;
27 pirkimo dalyje – 8440,00 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt eurų, 0 ct) be PVM;
35 pirkimo dalyje – 14910,00 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai dešimt eurų, 0 ct) be PVM;
38 pirkimo dalyje – 960,00 Eur (devyni šimtai šešiasdešimt eurų, 0 ct) be PVM;
40 pirkimo dalyje – 720,00 Eur (septyni šimtai dvidešimt eurų, 0 ct) be PVM;
55 pirkimo dalyje – 14300,00 Eur (keturiolika tūkstančių trys šimtai eurų, 0 ct) be PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi: laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš laimėjusio tiekėjo pasiūlyto įkainio (-ių) be PVM.
	6.1., 6.2.

3.3 Prekių įkainiai

Prekių įkainiai yra nurodyti „Pasiūlymas ir techninė specifikacija“. 
Bendra sutarties vertė yra:
2 pirkimo dalyje – 3318,00 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai aštuoniolika eurų, 0 ct) su PVM. PVM sudaro 158,00 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt aštuoni eurai, 0 ct);
3 pirkimo dalyje – 6300,00 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai eurų, 0 ct) su PVM. PVM sudaro – 300,00 Eur (trys šimtai eurų, 0 ct);
4 pirkimo dalyje – 6363,00 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt trys eurai, 0 ct) su PVM. PVM sudaro – 303,00 Eur (trys šimtai trys eurai, 0 ct);
5 pirkimo dalyje – 11088,00 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 0 ct) su PVM. PVM sudaro – 528,00 Eur (penki šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 0 ct);
9 pirkimo dalyje – 12877,20 Eur (dvylika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 20 ct) su PVM. PVM sudaro – 613,20 Eur (šeši šimtai trylika eurų, 20 ct);